МИIИЦИIIДЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬЦОЕ }ЧРЕЖДЕНИЕ
дЕтскиЙ сАд <БЕрЕзкь)

прикАз

с. Толька
<<О доукомплектовzrнии групп))

на основании приказа У_правления образоватrия, администрации
муниципального образования Красноселькупский район, Ns189 Ьт 25апреля 2017 г. <<о комплектовании муниципапьньDt доrлкольньfх
:!рр9:91"оr"lr" }чреждений и группы кратковременноIо пребывания на
2017-2018 учебный гор,

ПРИКАЗЫВАЮ:
Зачислить с 18 сентября 2017 года

<Берёзкa>:
l. Распопова !миция Александровича,

_Зачислить с l9 сентября 20l7 года
((Ьерезка)):

от 18 сентября 2017 г. N9 17

в ясельнуо группу МЩОУ .ЩС

l3.02.20lбюда рождения,
в ясельЕ},Iо грlтlпу MflOY ,ЩС

Е.В.Михайлова

2. Степанову !оминику Андреевну, 11.0з.201б п)да рождеIrиJI.

Основан ие: заявление ролителей.

И,о. завед,тощеrо МЩОУ д/с <Берёзко>